
   

 
1 

T.C.  

AMASYA VALİLİĞİ 

AMASYA AİLE VE SOSYAL HİZMETLER İL MÜDÜRLÜĞÜ 

2025 AİLE YILI 

“Amasya’ nın Aynasında 

Zamana Düşen İzler” 

Fotoğraf Yarışması Şartnamesi 

1. KONU 

Fotoğraf yarışması “2025 Aile Yılı” kapsamında düzenlenecektir. Amasya ili mülki sınırları 

içerisinde (ilçe, köy, belde, mezra, yayla vb. dâhil) çekilmiş; ailenin kültürümüzdeki yerini ve 

önemini vurgulayan “AİLE TEMASINI” Amasya tarihi ve günümüz ile birleştiren fotoğraflar 

yarışmanın konusunu oluşturmaktadır. 

2. YARIŞMANIN AMACI: 

Bu yarışma aile bağlarının sıcaklığını, sevginin dokusunu ve bir arada olmanın eşsiz değerini 

sanatsal bir bakışla unutulmaz kılmayı amaçlamaktadır. 

3. KATILIM KOŞULLARI VE ŞARTLARI 

 Fotoğraf yarışması Amasya Valiliği’nin 12.02.2025 tarih ve 14919918 sayılı Makam 

Olur’u ile yapılmaktadır. 

 Eserlerin gönderilmesinde kaynaklanabilecek olası sorunlardan Amasya Aile ve Sosyal 

Hizmetler İl Müdürlüğü sorumlu olmayacaktır. 

 Gönderilecek fotoğraflar paspartusuz ve kenar boşluksuz olmalıdır. Fotoğraf üzerinde isim, 

imza, logo, tarih, işaret, çizim vb. bilgiler bulunmamalıdır. 

 E-posta (amasya@aile.gov.tr) adresine gönderilecek fotoğraflar bozulmamış olmalıdır. Aksi 

halde sistemde yaşanacak problemlerden kuruluş ve kurul sorumlu değildir. 

 Yarışma, konuya ilgi duyan tüm amatör veya profesyonel katılımcılara (seçici kurul ve 

birinci derece yakınları dışında) açıktır. 

 Yarışmaya katılım ücretsizdir. 

 Daha önce başka yerlerde çekilen fotoğraflar yarışmaya kabul edilmeyecektir ve bu durumda 

oluşan zararlardan katılımcı sorumlu olacaktır (Durumun tespiti halinde katılımcı ödüle hak 

kazanamaz). Sadece, Amasya ili mülki sınırları içerisinde (ilçe, köy, belde, mezra, yayla vb. 

dâhil) çekilmiş fotoğraflar yarışmaya kabul edilecektir. (İlk 3’e kalan fotoğrafların 

sahiplerine fotoğraftaki mekanın Amasya ilinde olduğu ya da kişinin Amasya ilinde 

yaşadığını ispatlaması istenebilir). Aksi durumun tespiti halinde doğacak hukuki 

sorumluluklar katılımcıya aittir. 
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 Yarışmaya eser gönderenler, eserlerin kendilerine ait olduğunu beyan ve taahhüt etmiş 

sayılır. 

 Amasya Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü katılımcıların fotoğraflarıyla ilgili izinler ve 

telif haklarıyla ilgili herhangi bir sorumluluk kabul etmez. 

 Yarışmaya; renkli, siyah-beyaz ve sepia gibi monokrom (tek renk) fotoğraflarla katılım 

yapılabilir.  

 Yarışmada ödül, mansiyon ve sergileme hakkı kazanan tüm fotoğraflar sergi amaçlı olarak 

ya da farklı bir şekilde ileri bir tarihte Amasya Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü 

tarafından kullanılabilecektir. Bu nedenle başvuru sırasında gönderilen fotoğraflar; eser 

sahibinin arzu ettiği kadrajda, büyük basıma uygun olacak şekilde, yüksek çözünürlükte (150 

- 300 dpi), 8-12 ve/veya en yüksek sıkıştırma kalitesinde kısa kenarı en az 2400 pixel olarak 

JPEG formatında gönderilmelidir. 

 Yarışmaya gönderilecek fotoğraflar profesyonel fotoğraf makinası ile çekilebileceği gibi, 

kompakt fotoğraf makinası ya da cep telefonu ile de çekilmiş olabilir. Tüm dijital formatta 

çekilen fotoğraflar ile katılım sağlanabilir. Fakat yeter çözünürlük ve kalite şartları 

sağlanamamış ise seçici kurul (jüri) tarafından değerlendirilmeyecektir. 

 Birden fazla fotoğrafın montajıyla oluşturulan fotoğraflar (kolaj) yarışma dışında tutulur. 

 Ödül ve mansiyon alan, sergilemeye değer bulunan fotoğraflar yarışma sonrası eser 

sahiplerinden orijinal boyutlarında ve yüksek çözünürlüklü haliyle istenebilir. 

 Yarışma sayısal ortamdadır, baskı fotoğraf kabul edilmeyecektir. 

 Katılım koşullarına ve şartlarına uymayan fotoğrafların ödülleri iptal edilecek ve yerine 

başka bir fotoğraf konmayacaktır. 

 Her katılımcı en çok 5 (Beş) eser ile yarışmaya katılabilir. 

 Yarışmaya gönderilecek fotoğraflara verilecek isim; 6 rakamdan oluşacak katılımcının 

rumuzu (Örneğin; 012345) ve fotoğrafın sıra numarası olarak hazırlanmalıdır (Örneğin; 

012345-1.jpg, 012345-2.jpg, ..., gibi). 

 Şartnamenin son sayfasında bulunan katılım formunun eksiksiz olarak doldurulması ve 

fotoğraflarla tek e-posta (amasya@aile.gov.tr) olarak gönderilmesi gerekmektedir. 

 Son eser teslim tarihi olan 30.04.2025 Perşembe akşamı saat 23:59’a kadar gönderilen e-

postalar kabul edilecektir. Geç ulaşan eserler yarışmaya dâhil edilmeyecektir. 

 Katılımcı, yarışmaya gönderdiği yapıtın tümüyle kendisine ait olduğunu ve tüm izinlerinin 

alındığını kabul, beyan ve taahhüt eder. Ödül alan katılımcılardan bu beyan ve kabulleri 

dışında hareket ettiği anlaşılanlardan elde ettikleri ödül, unvan ve her türlü kazanımları geri 

alınır ve hukuki işlemler uygulanır. 

 Yarışmaya herhangi bir şekilde eser gönderen yarışmacılar bu şartnamedeki tüm şartları 

peşinen kabul etmiş sayılacaktır. 

 Ödül ve sergilemenin iptal edilmesi halinde; iptal durumu, Amasya Aile ve Sosyal Hizmetler 

İl Müdürlüğü’nün https://www.aile.gov.tr/amasya web adresinden duyurulacaktır. 

 Yarışmaya gönderilecek fotoğrafların herhangi bir yarışmada ödül almamış ve sergileme 

hakkı kazanmamış ya da başka bir yerde yayınlanmamış olması katılıma engel değildir. 
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 Şartnamede yer almayan ve ihtilaflı durumlarda düzenleyici kurumun kararları geçerlidir. 

 Kural ihlallerinde, katılımcının ödül ve/veya sergilemesi iptal edilir; ödül ve/veya sergileme 

yeri boş bırakılır; ödül, sergileme, unvan ve kazanımları geri alınır. Bu durum diğer 

yarışmacıların sıralamasında değişiklik yapılacağı anlamı taşımaz; diğer ödül ve/veya 

sergileme almış ve/veya alamamış yarışmacılara talep hakkı doğurmaz. Ödül ve/veya 

sergileme bedeli ödenmişse katılımcının iade etmesi gerekir. 

 Herhangi bir nedenden dolayı, son katılım tarihi uzatılmış ise uzatılan bu zaman içinde 

çekilmiş fotoğraflar da yarışmaya katılabilir. 

 Başkasına ait görüntüleri olduğu gibi veya kısmen kullanan, yarışmaya gönderdiği 

fotoğraflar üzerinde, yapıt kendisine ait olmadığı halde kendisininmiş gibi göstermeye ve 

değerlendirme kurulunu yanıltmaya yönelik her türlü müdahale ve değişiklik yapan kişiler 

hakkında kural ihlali işlemi uygulanır. 

 Fotoğraf/fotoğraflar gönderilirken EK’ te bulunan belgedeki bilgilerin eksiksiz doldurularak 

eklenmesi gerekmektedir. 

 Amasya Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü bir başvurunun kurallara aykırı olduğunu 

tespit ederse başvuruyu geri çevirme yetkisine sahiptir. 

 Yarışma sonucu Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü’nün https://www.aile.gov.tr/amasya 

web adresinde ilan edilecek; ayrıca tüm ödül ve sergileme kazanan katılımcılara düzenleme 

kurulu tarafından telefon ve/veya elektronik posta yoluyla bildirilecektir. 

4. KULLANIM HAKLARI 

 Yarışmada ödül, mansiyon ve sergileme kazanan tüm fotoğraflar Amasya Aile ve Sosyal 

Hizmetler İl Müdürlüğü yayınlarında isminin ve eser adının kullanılması şartıyla münhasır 

bir kullanım hakkını verdiğini peşinen kabul ettiğini ve buna bağlı olarak gerek Fikir ve 

Sanat Eserleri Kanunu, gerekse diğer ilgili mevzuat gereğince gönderdiği tüm fotoğraflarının 

çoğaltma, işleme, temsil, umuma iletim haklarının ve yayımlanma haklarının kullanımı için 

süresiz olarak Amasya Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü’ne izin/muvaffakatname 

verdiğini kabul eder. 

 Bu şekilde kullanılan eserler için, eser sahibi sonradan verdiği izni kesinlikle geri 

almayacağını ve eserin yukarıdaki şekilde kullanılmasını engellemeyeceğini veya bu 

izin/muvaffakatname için herhangi bir telif hakkı veya maddi, manevi talepte 

bulunmayacağını gayri kabili rücu kabul, beyan ve taahhüt eder. Eserlerin kullanım hakları 

Amasya Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ile eser sahibine ait olacaktır. 

5. DİĞER HUSULAR 

 Fotoğraf yarışması Amasya Valiliği’nin 12.02.2025 tarih ve 14919918 sayılı Makam 

Olur’u ile yapılmaktadır. 

 Katılımcılar katılım/yarışma formunu imzalayarak bütün şartları kabul etmiş sayılırlar. 
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6. YARIŞMA TAKVİMİ 

Yarışma Başlangıç Tarihi : 15.02.2025 

Son Eser Gönderme Tarihi: : 30.04.2025 

Sonuç Bildirimi : 09.05.2025 

Ödül Töreni : 15.05.2025 

 

7. SEÇİCİ KURUL 

Amasya Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü tarafından daha sonra en az üç kişi olmak 

üzere oluşturulacaktır. 

Kurul kararları kesin olup, kesinlikle itiraz kabul edilmeyecektir. 

8. ÖDÜL 

Birincilik ödülü : 10.000,00 TL 

İkincilik ödülü : 7.500,00 TL 

Üçüncülük ödülü : 5.000,00 TL 

Mansiyon : 1.000,00 TL 

Sergileme (20 Adet) : 500,00 TL 

 

9. TESLİMAT ADRESİ 

Amasya Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü 

Kirazlıdere Mah. Kemal Ilıcak Cad. No: 8 Merkez/AMASYA 

10. İLETİŞİM 

Mail : amasya@aile.gov.tr 

Tel : 0 358 514 00 16 

Faks : 0 358 514 45 41 

Web : https://www.aile.gov.tr/amasya  
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Katılım Formu 

 

(Tam olarak; okunaklı bir şekilde doldurulacaktır. Okuma hatalarından kaynaklanabilecek yanlış 

uygulamalardan katılımcı sorumludur) 

 

Katılımcı 

Adı Soyadı  

TC Vatandaşlık No 

veya Pasaport No 
 

Adres  

Telefon No  

E-posta  

Ödül 

durumunda 

kullanılmak 

üzere  

IBAN  

 

Fotoğraf 

No Çekim Tarihi Adı Açıklama 

1    

2    

3    

4    

5    

 

Yarışma kurallarını okudum ve kabul ediyorum. 

 

 

    

   Tarih / İmza 

 


